
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от « 20  » ноября 2020 года                                      № 20/ 256 
 

О внесении изменений в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 09.10.2020 № 20/155 

 

В соответствии с постановлением администрации Костромской 

области от 29 октября 2018 года № 439-а «О разработке и утверждении 

административных регламентов осуществления государственного 

контроля (надзора) и административных регламентов предоставления 

государственных услуг исполнительными органами государственной 

власти Костромской области», постановлением администрации 

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области» 

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

департаментом государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области государственной услуги по установлению 

регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения на территории 

Костромской области (приложение), утвержденный постановлением 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 9 октября 2020 года № 20/155 «Об утверждении 

административного регламента предоставления департаментом 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

государственной услуги по установлению регулируемых цен (тарифов) в 

сфере теплоснабжения на территории Костромской области» следующие 

изменения: 

1) в абзаце третьем пункта 9 цифру «11» заменить цифрой «12»; 

2) в пункте 29 цифру «23» заменить цифрой «24»; 

  3) в пункте 35: 

в подпункте 2 цифру «20» заменить цифрой «21»; 

в подпункте 3 цифру «20» заменить цифрой «21»; 

4) в абзаце первом пункта 76 слова «(tarif@adm44.ru)» заменить 

 



словами «(tariff44.ru)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор департамента                                                             И.Ю. Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп



